江苏师范大学校长办公室文件
办发〔2015〕17号

关于举行江苏师范大学

第四十九届田径运动会的通知
校属各单位：

经学校研究，定于2015年10月29日—30日举行江苏师范大学第四十九届田径运动会。现将有关事项通知如下：

一、时间：2015年10月29日（星期四）、10月30日（星期五）全天。

二、地点：泉山校区田径场。

三、各参赛单位按照《江苏师范大学第四十九届田径运动会竞赛规程》组队参加比赛。

四、运动会开幕式于10月29日上午8：00开始，与第七届“校庆活动日”主题活动启动仪式同时进行。请各单位入场
队伍于上午7：30按入场顺序在田径场东北门外道路上向南排列，由东北门入场。

五、运动会期间，全日制本科生日间停课，晚间课程正常；研究生公共课（英语、政治及其他专业硕士公共基础课）照常上课，专业课由各培养单位自行确定是否停课，运动员比赛项目与上课时间有冲突的，应履行请假手续；教师根据上述安排上课；干部职工除参加比赛项目、赛会工作及服务人员外，正常上班。如遇阴雨天气致比赛项目不能进行，全校正常上课，运动会原定赛程顺延。

                                校长办公室

                             2015年10月27日
江苏师范大学校长办公室              2015年10月27日印发
— 2 —

— 1 —